СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 1 » декабря  2017г.        г. Западная Двина                                       № 119
«О передаче в муниципальную собственность
Западнодвинского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской  области
имущества, находящегося в муниципальной
собственности Западнодвинского района
Тверской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности Западнодвинского района Тверской области в муниципальную собственность Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области, следующее имущество:
транспортное средство Nissan Tiida, тип ТС - легковой, идентификационный номер VIN 3N1BCAC11UK571040, модель, № двигателя HR16 293692С, цвет кузова темно-синий, шасси № отсутствует, кузов №3N1BCAC11UK571040, мощность двигателя 110л.с.(81кВт), рабочий объем двигателя – 1598, тип двигателя бензиновый, организация – изготовитель НИССАН ИНТЕРНЕШНЛ СА (МЕКСИКА), год изготовления 2012г., гос.номер Т 743 ОХ 69, паспорт транспортного средства серия 78 УТ 129790 выдан 11.10.2012 года.
2. Вышеуказанное имущество передать по акту приема-передачи и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Западнодвинского района Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района
Тверской области                                                                                           В.И. Ловкачев

Председатель Собрания депутатов

Западнодвинского района Тверской области                                            И.Г. Тимофеев